

Príloha: Cenová Ponuka:



HowIT, s.r.o., Mierová 1449/69
924 01 Galanta
IČO: 47499753 DIČ: 2023998251
IČ DPH: SK2023998251
tel: +421 907 671 655
info@howit.sk

DÁTUM: 24. October 2023

PREDMET: **Rozšírenie obecného kamerového systému**

ZÁKAZNÍK: **Obecný úrad Dlhá nad Váhom**

Offer No.: HW-CP-24102023

ADRESA: Dlhá nad Váhom 225, Dlhá nad Váhom 927 05

Date: 24/10/2023

MIESTO DODANIA: Dlhá nad Váhom 225, Dlhá nad Váhom 927 05

PROJEKT:

KONTAKTNÁ OSOBA: Mgr. Bálint Mészáros

PN		Počet	J. cena	C. celkom bez DPH	C. cena s DPH
ZARIADENIA, MATERIAL - DODÁVKA					
<i>Kamerový systém</i>					
	DS-2CD2687G2HT-L1ZS(2.8-12mm) 8MPx IP komp. kamera, s Hybrid IR do 50m	2 ks	400.00 €	800.00 €	960.00 €
	iDS-2CD7A46G0/P-IZHS(2.8-12mm)(C) 4MPx IP komp.kamera	2 ks	920.00 €	1,840.00 €	2,208.00 €
	SD karty, 128GB	4 ks	33.00 €	132.00 €	158.40 €
	Montážna päťica na kameru	2 ks	17.00 €	34.00 €	40.80 €
	Montážna konzola pre kameru na stĺp	2 ks	19.00 €	38.00 €	45.60 €
	Držák na stĺp pre kompaktné kamery	2 ks	30.00 €	60.00 €	72.00 €
	6-portový 10/100Mb 4x PoE + 2x uplnk switch, 1xPoE+	2 ks	47.00 €	94.00 €	112.80 €
<i>Servisný počítač</i>					
	HP ProBook 450 G10, i3-1315U 15.6 FHD, 8GB, SSD 512GB, W11Pro, 3-3-3	1 ks	402.00 €	402.00 €	482.40 €
<i>Ost. materiál</i>					
	CAT5E samonostný kábel	350 m	0.80 €	280.00 €	336.00 €
	Spojovací a kotviaci material	1 ks	50.00 €	50.00 €	60.00 €
ZARIADENIE, MATERIAL - DODÁVKA BEZ DPH				3,730.00 €	4,476.00 €
MONTÁŽNE PRÁCE					
	Prenájom plošiny	4 ks	30.00 €	120.00 €	144.00 €
	Doprava	1 ks	15.00 €	15.00 €	15.00 €
	Montáž a konfigurácia zariadení	1 ks	300.00 €	300.00 €	300.00 €
MONTÁŽNE PRÁCE BEZ DPH				435.00 €	459.00 €
SUMARIZÁCIA					
ZARIADENIA, MATERIAL - DODÁVKA					3,730.00 €
MONTÁŽNE PRÁCE					435.00 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH					4,165.00 €
CELKOVÁ CENA S DPH					4,998.00 €

Poznámky:
Platnosť cenovej ponuky: 60 dní

HowIT s.r.o.
Mierová 1449/69
924 01 Galanta
IČO: 47 499 753, DIČ: 2023998251
IČ DPH: SK2023998251
e-mail: info@howit.sk